312.845,34 € 

IVA (21%): 65.697,52 €  

Total amb IVA: 378.542,86 € 

-Execució de les obres (P4) :  

Les dades pressupostàries de l’avantprojecte per a la rehabilitació de la nau industrial 

de Les Faixes II són: 

Pressupost d’execució material: 4.171.271,25 € (quatre milions cent setanta-un 

mil dos-cents setanta-un euros amb vint-i-cinc cèntims). 

PEM: 4.171.271,25 € 

Benefici industrial (6%): 250.276,28 € 

Despeses generals (13%): 542.265,26 € 

Total sense IVA: 4.963.812,79 € 

IVA (21%): 1.042.400,69 € 

Total amb IVA: 6.006.213,48 € 

-Total LOT 1 

LOT 1